Баш кортостан РеспубликаЬы
Дыуан районы муниципаль районы

MacaFyT ауылы лицейыньщ
муниципаль бюджетлы дейем

белем биреу учреждениеЬы
филиалы Ирке Хэлил ауылы теп

дейем  белем биреу мэктэбе

Филиал муниципального бю дж етного
общ еобразовательного учреждения

лицея с.М есягутово основная
общ еобразовательная школа

в с. С тарохалилово
муниципального района Дуванский район

Республики Башкортостан

(Мэсэгут ауылы лицейынын, МБДББУ
филиалы Йдке Хэлил ауылы ТДББМ) (ФМБОУ лицея с. Месягутово ООШ в с.

Старохалилово)

БОЙОРОТС № 37 ПРИКАЗ

2 7 .08.2021Й. 27.08.2021г.

Об утверждении рабочей программы воспитания
в ФМБОУ лицея с.Месягутово ООШ в с. Старохалилово

В целях реализации Федерального закона от 31 июля 2020г. № 304-ФЭ «О внесении
изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам
воспитания обучающихся», организации воспитательного процесса в ФМБОУ лицея
с.Месягутово ООШ в с. Старохалилово, решения Педагогического совета (Протокол № 1
от 17.08.2021г.), согласовано с Советом школы (Протокол № 1 от 25.08.2021г.),

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить рабочую программу воспитания ФМБОУ лицея с.Месягутово ООШ в с.
Старохалилово

2. Назначить ответственных за реализацию программы воспитания ФМБОУ лицея
с.Месягутово ООШ в с. Старохалилово: - Мухамадееву Гульназ Ирековну, старшую
вожатую;
- классных руководителей 1-9 классов: Ахмадиева А.М., Хужина Ф.Р., Естехина P.P.,
Зарипова С.Р.. Зарипов Ш.Р., Давлетова Г.Р, Мухамадеева Г.И.
3. Ознакомить с утвержденными документами всех участников образовательного процесса.
4. Мухамадееву Гульназ Ирековну, старшей вожатой:
- обеспечить методическое сопровождение реализации Программы воспитания;
- рассмотреть на ШМС классных руководителей рабочие программы воспитания классов;
- разместить Программу воспитания на сайте ОО.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель директора по УВР /Казыев Ф.Р./